O AD

5 	5'

2

o '

PRIFEITUMA 	MUNICIPAL

VIÇOSAD0CEARA
EDIÇÃO 2013 	2016 "

unicefk Od UNIDOS 	PELO 	POVO

fd-'
ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO O y
DA TOMADA DE PREÇOS N° 0112017-SESA de

Ao 10 1ez) dias do mês de novembro de 2017, às 08:30hs (oits horas e trinta minutos), na sala da
Comisso de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIJENTE: Francisco: Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso Leandro
e Antonio Francisco do Nascimento, para a lavratura desta Ata da análise dos documentos de Habilitação
dos licitntes participantes, a qual se deu início no dia 07 (sete) dei  novembro de 2017. Com  observância
nas dis,osições contidas na TOMADA DE PREÇOS  nbl 01/2017-SESA, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO PE DUAS UNIDADES BÁSICA
DE SAÚDE (UBS) PORTE 1, NAS LOCALIDADES DE: VILA QUATIGUABA E SITIO
TOPE, diante cia anális da comissão foram declaradas HABILITADAS todas as empresas
participantes: 1) BORGES E LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ no 03.987.529/000 1-
39; 2) J.A.P.H. ILUMINAÇÃO SERVIÇOS, COMERCIO, CONSTRUÇÕES EIRELI - ME,
CNPJ no 11.502.581/0001-86; 3) SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ no
22.346.772/0001-12; 4) DIMENSIONAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ no
07.432.752/0001-70; 5) B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES  EIRELI - EPP, CNPJ no
17.325.819/0001-21 e 6) COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ
no 17.411.277/0001-00. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea
"a" da Lei de Licitações, após a publicação deste resultado nos mesmos meios do termo inicial. A presente
Ata que após lida e achada conforme, vai assinada pela Comissão de Licitação. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, o Presidente deu por encerrada a sessão parei  análise da Habilitação ás 09h:30min
nove horas  e trinta minutos). Viçosa do Ceará/CE, 10 (dez) de novembro de 2017.

sco Sét'i6 Soares
Presidente da CP

amil Alves Cardoso Leandro /
Membro da CPL

Antônio Francisco do Nascimetito
1 	 Membro da CPL

Rua Jose Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 -
	00-000 - Viçosa do